АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.02.2025                                                                                                        № 05-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Мурманска

от 12.01.2024 № 02-р «Об уполномоченных органах по осуществлению

прав и обязанностей концедента по концессионному соглашению»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,

Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск,

в целях исполнения концессионного соглашения от 19.02.2024 в отношении

объектов производства, передачи и распределения тепловой энергии

потребителям района Дровяного города Мурманска Мурманской области:

1. Внести в распоряжение администрации города Мурманска

от  12.01.2024 № 02-р «Об уполномоченных органах по осуществлению прав и

обязанностей концедента по концессионному соглашению» следующие

изменения:

1.1. Пункты 2, 3, 4, 5 считать пунктами 4, 5, 6, 7 соответственно.

1.2. Дополнить распоряжение новыми пунктами 2, 3 следующего

содержания:

«2. Контроль за соблюдением концессионером условий концессионного

соглашения осуществлять комиссией по осуществлению контроля за

соблюдением концессионером условий концессионного соглашения через

уполномоченные структурные подразделения администрации города

Мурманска.

3. Перечень уполномоченных структурных подразделений

администрации города Мурманска на осуществление контроля за соблюдением

концессионером условий концессионного соглашения, состав комиссии за

соблюдением концессионером условий концессионного соглашения

утверждается распоряжением администрации города Мурманска.».

1.3. В пункте 4 слова «в пункте 1» заменить словами «в пунктах 1 - 3».

1.4. В пункте 7 слова «заместителя главы администрации города

Мурманска Синякаева Р.Р.» заменить словами «первого заместителя Главы

города Мурманска Лебедева И.Н.».

2

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы города Мурманска Лебедева И.Н.

Глава

города Мурманска                                                                    Ю.В. Сердечкин